- 	 $(204,dath, -

CÓRA
ASSUNTO: Envia Cumprimentos e Faz Convite

Data: () 106112_

Ass.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

A COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO, realizará Audiência Pública no dia 12 de junho de 2017, às 18 horas no Plenário
da Câmara Municipal de Ibitinga para explanar sobre o Projeto de Lei Complementar n°
06/2017 — DISPÕE SOBRE A ORGANIZAÇÃO ADMINISTRATIVA DO QUADRO DE
COMISSIONADOS DA PREFEITURA MUNICIPAL, AUTARQUIAS E FUNDAÇÃO E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, de autoria do Executivo Municipal, e venho com muita
honra convidar a Comissão de Orçamento Finanças e Contabilidade, em nome de Vossa
Excelência, para realizar Audiência Conjunta.

N. Termos,

P. Deferimento,

Ibitinga, em 05 de junho de 2017.

, _

TIAGO PIOTTO DA SILVA
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação,

Justiça e Redação

Ao Vereador
LEOPOLDO GABRIEL BENETACIO DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1